
Kladiva s měkkou vložkou, bezodrazové
BLACKCRAFT-kladivo s měkkou vložkou

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 1 od 4
Stánek: 12.8.2024

BLACKCRAFT-kladivo s měkkou vložkou • s násadou z ocelové trubky, odolnou proti prasknutí,
potaženou polyuretanem a s ergonomicky tvarovaným, protiskluzovým držadlem
3379.040
 

Popis produktu

Trubková hlava kladiv s měkkou vložkou BLACKCRAFT je naplněna ocelovým šrotem. To
znamená, že při nárazu na obrobek je energie úderu přenesena s mírným zpožděním. Snížený
zpětný odraz zaručuje dokonalé absorbování energie. 
Jsou tak možné velmi silné údery. Navíc je práce s kladivy BLACKCRAFT výrazně bezpečnější,
šetrnější ke kloubům a méně hlučná než s běžnými ocelovými kladivy.
BLACKCRAFT je kompletně opláštěno polyuretanovou vrstvou. To nejenom chrání kladivo s
měkkou vložkou před korozí, ale také šetří i obrobky, zabraňuje poškrábání, snižuje vznik jisker
při špatných úderech a navíc snižuje vibrace. Silná vrstva polyuretanu na úderných stranách
zajišťuje dlouhou životnost.
BLACKCRAFT obsahuje násadu z ocelové trubky, která je odolná proti prasknutí, a má
ergonomicky tvarované, protiskluzové držadlo.
Toto provedení je k dostání od průměru 40 mm do 60 mm.
Vlastnosti výrobku:
• Bezodrazové, pro velmi silné údery.
• Tlumí hluk a je šetrné ke kloubům.
• Kompletně opláštěno polyuretanovou vrstvou: žádná koroze, žádné škrábance na obrobku,

žádný vznik jisker při špatných úderech, navíc snížuje vibrace.
• Dlouhá životnost díky silné vrstvě polyuretanu na úderných stranách.
• Ergonomicky tvarovaná, protiskluzová násada z ocelové trubky, odolná proti prasknutí.
• K dostání od průměru 40 mm do 60 mm.

Oblasti použití
Montáž a opravy motorových a nákladních vozidel, výměna zadřených pneumatik, montáž
automobilových karoserií, vyklepávání důlků, polohování a seřizování obrobků, vyrovnávací
práce, tvarování plechu, údržbářské práce, opracování dílů s citlivým povrchem

Materiál

Násada
• Ocelová trubka s ergonomicky tvarovaným,

gumovým držadlem
 
 

Informace pro objednání

Rozměry
Ø Délka x šířka x výška

GTIN proficl@ss
5.0

ecl@ss 10.1 Obj. č.

[mm] [g]
40 110 300 300 x 110 x 40 640 4030618301813 AAA905c002 21-04-09-16 3379.040

 

http://halder.com/cz/3379.040


Kladiva s měkkou vložkou, bezodrazové
BLACKCRAFT-kladivo s měkkou vložkou

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 2 od 4
Stánek: 12.8.2024

Příklad použití



Kladiva s měkkou vložkou, bezodrazové
BLACKCRAFT-kladivo s měkkou vložkou

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 3 od 4
Stánek: 12.8.2024



Kladiva s měkkou vložkou, bezodrazové
BLACKCRAFT-kladivo s měkkou vložkou

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 4 od 4
Stánek: 12.8.2024

Shoda

Vyhovuje RoHS
V souladu se směrnicí 2011/65/EU a směrnicí 2015/863.
 
Neobsahuje látky SVHC
Žádné látky SVHC s obsahem vyšším než 0,1% hm. - seznam SVHC k 27.06.2024.
 
Neobsahuje látky Proposition 65
Neobsahuje látky Proposition 65.
https://www.P65Warnings.ca.gov/
 
Bez konfliktních minerálů
Tento produkt neobsahuje žádné látky označené jako "konfliktní minerály" jako je tantal, cín, zlato nebo wolfram z Demokratické republiky Kongo
nebo sousedních zemí.
 


